
ALCALDÍA MAYOR 
DE BOGOTÁ D.C. 

MCREW440£ MOMO«, 

RESOLUCIÓN N° 1  3 .6 

"POR LA CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO ORDINARIO" 

EL SECRETARIO DE LA SECRETARÍA DISTRITAL DE MOVILIDAD 

En uso de sus facultades legales y en especial las conferidas por el numeral 1 del artículo 1 del Decreto 
Distrital 101 de 2004, los artículos 4 numeral 20 y 47 del Decreto Distrital 672 de 2018 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Nombrar a partir del 01 de abril de 2019 a LUIS HERNANDO PACHON FORERO 
identificado con la cédula de ciudadanía No. 79.959.319, en el cargo de SUBDIRECTOR TÉCNICO CÓDIGO 
068 GRADO 05 — SUBDIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA de la planta de empleos de la Secretaría Distrital 
de Movilidad, con una asignación básica mensual de $ 5.476.137 y gastos de representación de $ 1.642.841 

ARTÍCULO SEGUNDO: La presente resolución rige a partir de su expedición. 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Bogotá, D.C. a los 2 8 MAR, mg 

JUAN PABLO BOCAREJO I  S E SCÚN 
Secretario Distrital de Movilidad 

Reviso: 	Nasly Jennifer Ruiz G. - Subsecretaria de Gestión Corporativa .14 
Hortensia Maldonado R. - Directora de Talen Humano 
Miguel Muñoz - Contratista Profesional DT 

Proyecto: 	Janeth Maritza Cortés - Profesional DTH4_ 

Página 1 de 1 
PA05-1NO2-F02 V 1.0 

AC 13 No. 37 — 35 
Tel: 3649400 
www.movilidadbogota.gov.co  
info: Línea 195 BOGOTÁ 

MEJOR 


	Page 1

